

Çocuklar için Vali, Kaymakam ve eğitimcilere önemli çağrı!

Ak Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM Kayıp Çocuklar Araştırma Komisyonu'nun Başkanı Halide İncekara, Ankara ve çevre bölgesinde en çok dinlenen Ostim Radyo'ya konuk oldu. Çocuk gelişiminden çocukların geleceğine, eğitimden pozitif ayrımcılığa kadar bir çok noktada çok özel açıklamalarda bulunan İncekara; çocuklar için Vali, Kaymakam ve eğitimcilere de önemli bir çağrı yaptı.



(<http://www.ankarameydani.com/haberleri/>)

Çocuk istismarının önüne geçmek için gece gündüz demeden çalışan Ak Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, 96.0 frekansıyla yayın yapan Ostim Radyo'da Gülay Kankalp'in konuğu oldu. Çocukların sorunuyla yakından ilgilenen İncekara, çocukların hayal dünyasını geliştirmek için ülkenin önde gelen siyasetçi, bürokrasi alanlarından kanaat önderlerinin halkın arasına karışarak onlara örnek olmalarını istedi.

Bu noktada ebeveynlere ve eğitimcilere büyük görevler düştüğünü belirten İncekara, anne ve babalara şöyle seslendi: 'Çocuklarınız için en geç 10 yaşına kadar örnek bir idol belirleyin. Bu idol illa doktor, avukat, mühendis olmak zorunda değil...Vali, kaymakam bir siyasetçi olabilir.

Çocuklar büyüyünce siyasetçi de olmak istesinler. Sayın Valiler ve Kaymakamlar sizler de halkın arasına karışın ve telefonlarınızı 24 saat halka açık tutun ve halk size daima ulaşabilsin.' dedi.

Şiddetin anne karnında başladığını belirten İncekara, anne karnında şiddete maruz kalan bir bebeğin dünyaya geldiğinde şiddetten uzak kalmasının mümkün olmadığını belirterek bu nokta da medyaya önemli görevler düştüğünü belirtti. Medyanın çocuklarla ilgili duyarlılığının art niyetli olmadığını ancak sorunun çözümüne bir katkı sunmadığını söyleyen İncekara, "20 milyonu aşkın çocuk nüfusunun mağdur olmasını önlemek gibi önemli konu yabana atılamaz. Çocuk mağduriyeti ile ilgili görsellerin tekrar tekrar kullanılması suça eğilimli kişileri de tahrik ediyor.

Spor programlarında şiddete eğilimli söylemler yapılıyor. Son zamanlarda moda programlarında sürekli kavga ediliyor. Çocuk bunları örnek alıyor. Medyada çocuk hassasiyeti yaratılmalı.”

Çocuk yetiştirmede eğitimde de aksaklıkların yaşandığını, eğitimcilerin dahi eğitime ihtiyacı olduğunu olduğuna dikkat çeken İncekara, bazı memurların senenin yarısını raporlu geçirdiğini iddia etti. Eğitimde yaşanan sıkıntıların çocukların tüm geleceğini etkilediğini belirten İncekara, 'Eğitimciler için işe alınırken kişilik testleri yapılmalıdır. Öğretmen sınıfın patronudur. Eğer öğretmen sağlıklı bir psikolojiye sahip değilse çocuğa zarar verir. Onarılamaz yaralar açar...Ailede şiddet gören çocuğa sağlıklı bir öğretmen, bir uğraşı edindirirse o çocuk daha mutlu olur ve geleceğe umutla bakar. Öğretmenler çocuklara mutlaka başarabildikleri bir şeyi tattırmalıdır ' dedi.

Türkiye’de kadın olmanın zorluklarından bahseden İncekara, kadınlara bazı noktalarda pozitif ayrımcılık yapılması gerektiğini belirtti.